会員各位

いつもお世話になっております。

この度、経済産業省より、本会に対し、下記の通り周知の依頼がありました。

経済産業省では、国際化促進インターンシップ事業の普及啓発を目的とした「成果報告会（オンライン）」を開催いたします。
本報告会では、本年度の事業概要、実施スケジュール、活動サポートの体制、参加者満足度の発表のほか、実際にインターンを
受け入れ活動された企業にも登壇いただく予定となっております。
つきましては、傘下の会員組合・組合員企業等に対して、
添付のPDF等を用いて、周知して頂きますようお願い申し上げます。

「経済産業省 国際化促進インターンシップ事業」～本年度事業成果報告会開催のご案内～

令和5年度国際化促進インターンシップ事業では、開発途上国・地域の国籍を持つ国内外の高度外国人材とのオンラインインターンシップを実施いたしました。本報告会では、事業参加者のアンケートデータの発表のほか、実際の参加企業も登壇し生の声をお届けいたします。海外進出や事業拡大、社内の国際化を検討されている皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【開催日】　3月7日（木）13:00～14：40（約1時間40分）　オンラインにて実施
【参加申込】https://x.gd/Dh3Rh
■国際化促進インターンシップ
https://internshipprogram.go.jp/
【本事業に関するお問い合わせ】
経済産業省　国際化インターンシップ事業　事務局
TEL：050-5211-5651　E-mail：jip@pasona.co.jp

※本事業に関するお問い合わせ先は、本会ではございません。

配信に関するお問い合わせは以下のメールアドレスまでお願いいたします。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
全国中小企業団体中央会
労働政策部 岡部
TEL：03-3523-4903
E-mail：roudo-seisaku@mail.chuokai.or.jp

添付資料URL
https://kinkid-s.jp/news/2024.2.22-3.pdf